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Проблем со неактивни мрежни порти на ново поставена Palo Alto VM
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Symptom (public)
Нема мрежна комуникација на интерфејсите на ново поставена Palo Alto вирутелна
машина.

Problem (public)
Портите на PA-VM веб интерфејс ги дава како Configured but Down и се маркирани
со црвена боја.

На самата вирутелна машина во VDC, мрежните картички се поврзани на точните
мрежи и се Connected.

Solution (public)

Се извршува следната команда преку SSH или VM конзола од VDC:

set system setting dpdk-pkt-io off
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